observação, recebimento do objeto e demais condições constam no Termo de Referência,

SUBCONTRATAÇÃO 

Não será admitida a subcontratação, conforme previsto no tópico DA
constante no Estudo Técnico Preliminar, apêndice do Termo de Referência.

DO PREÇO 

O valor total da contratação é de R$ 9.414,00 (Nove mil quatrocentos e quatorze

No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,
necessários ao cumprimento integral do objeto da contratação.